
 

Intresseanmälan affärsutvecklingscheck Stockholms län 
OBS: det finns två bilagor: 1) Hur ska jag fylla i intresseanmälan. 2) Agenda 2030. 
 
OBS: Kryssa endast i en box! 

 Internationalisering 

 Digitalisering 

 Cirkulär/hållbar omställning 
 

Intresseanmälan skickas till: 

Checkar.stockholm@almi.se 

Fylls i av Almi 

Ankomstdatum  

  

1. Grundläggande uppgifter 
Projektets namn 

Total kostnad för projektet, kr (max 500 000 kr): Sökt belopp för insatsen, kr (max 40 % av total kostnad): 

Projektets startdatum. OBS: tidigast 2026-11-30. Projektets slutdatum. OBS senast 2027-11-30. 

Uppgifter om sökanden 
Företagsnamn Organisationsnummer 

Utdelningsadress Postnr Ort 

Telefonnummer E-post 

Behörig firmatecknare Bransch/SNI-kod 

Projektledare Telefonnummer E-post 

 
Företaget drivs av person med utländsk bakgrund. 

 
Ja                                                    Nej       

Ägaruppgifter (nyckelpersoner)  
Namn Person-/Organisationsnummer Befattning (K)vinna/(M)an Andel % 

     

     

     

     

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:Checkar.stockholm@almi.se


 

Ekonomi 
(SEK) Senast fastställda Om 1 år Om 2 år Om 5 år 

Omsättning     

Resultat före skatt     

Eget kapital     

Personal 
 Antal män Antal kvinnor Total Årsarbetskrafter 

män 
Årsarbetskrafter 
kvinnor 

Total 

Förra året       

Innevarande år       

Förväntade 

nyanställningar ett år 

efter projektslut 

      

(Årsarbetskraft = en heltidsanställd person



 

2. Uppgifter om företagets verksamhet 
 
Företagets verksamhet och affärsidé 

 

 
Konkurrenssituation/konkurrenter 

 
 
Marknad och kunder 

 

 

Beskriv företagets bakgrund, vision, affärsidé, strategi samt produkter/tjänster. (Riktmärke: max 200 ord) 

Beskriv företagets konkurrenter och deras marknadsposition, samt företagets position i förhållande till dem. (Riktmärke: max 150 ord) 

Beskriv affärsmodell, marknadspotential, produktionskostnad, försäljningspris samt vem/vilka som är kund/er. (Riktmärke: max 150 ord) 



 

3. Projektbeskrivning 

 
Projektbeskrivning inklusive mål och syfte 

 
 

Vilka effekter förväntas projektet leda till? 

 
 

Pitcha projektet! Beskriv vad ni vill genomföra, hur ni vill genomföra det, samt syfte och mål. Projektet ska vara tydligt nivåhöjande – beskriv 
hur projektet skiljer sig från företagets ordinarie verksamhet. (Riktmärke: max 500 ord) 

Beskriv förväntade effekter i företaget kort- och långsiktigt. Vilka är de förväntade effekterna inom ett år? Vilka är de förväntade effekterna de 
kommande fem åren? Vad händer om företaget inte genomför projektet? (Riktmärke: max 200 ord) 
 



Hållbarhets- och miljöarbete (För målen i Agenda 2030, se bilaga 3) 

4. Aktivitetsplan och budget
Aktivitetsplan 

Aktivitet Projektanställd 

(SEK) 

Köp av tjänst (SEK) Resor 

(SEK) 

Total kostnad 

Total kostnad 

Kostnadsslag 
Beräknad kostnad 

Personalkostnader för projektanställda (faktisk kostnad) 

Köp av tjänst 

Resor (Gäller endast affärsutvecklingscheckar för internationalisering, max 20% av total 

kostnad) 
Total kostnad (ska bli samma summa som i aktivitetsplanen ovan) 

Finansieringsplan 
Belopp 

Egen finansiering 

Affärsutvecklingscheckens bidrag - max 40% 

Total finansiering (ska bli samma summa som i aktivitetsplan ovan) 

Underskrift 
Undertecknad försäkrar att de uppgifter som lämnas i intresseanmälan är riktiga. Samtidigt godkänner undertecknad att denna handling 

och personuppgifter registreras enligt personuppgiftslagen och att mottagaren av intresseanmälan får anlita andra personer för beredning 

och utvärdering och att kreditupplysning får genomföras. 

Ort Datum 

Underskrift av behörig firmatecknare (enligt företagets bolagsordning) Namnförtydligande 

Har företaget några miljömål? Beskriv kortfattat om/hur ditt företag arbetar med miljöfrågor, och vilka mål i Agenda 2030 ditt projekt kommer 
bidra till. (Riktmärke: max 100 ord) 



 

BILAGA 1 

Hur ska jag fylla i intresseanmälan? 
 
Den här instruktionen är till för att underlätta för dig som ska fylla i en intresseanmälan för 
affärsutvecklingscheckarna. Vi vill såklart att ansökansprocessen ska vara så enkel och smidig som 
möjligt, så att du och ditt företag kan fokusera på det som är roligast – projektet! 
 
Din intresseanmälan kommer bedömas av en bedömningsgrupp som är sammansatt av personer med 
gedigen erfarenhet av det område som du söker en check inom. Ju tydligare din beskrivning av ditt 
projekt och ditt företags verksamhet är, desto lättare blir det för bedömningsgruppen att bilda sig en 
uppfattning om ditt projekts förtjänster. 
 

Del 1. Uppgifter om sökande, ägare, ekonomi och personal. 
 
Intresseanmälans första del handlar om att samla in fakta om företaget. Uppgifterna här används för att 
kontrollera att ditt företag uppfyller skall-kraven. Var därför noga med att fylla i alla boxar.  
För att kunna söka Region Stockholms och Almis affärsutvecklingscheckar ska ditt företag ha sitt säte i 
Stockholmsregionen.  
 
Tänk på att utgå från senaste fastställda årsbokslut. Preliminära resultatrapporter kan inte 
godkännas. 
 

Del 2. Uppgifter om företagets verksamhet. 
 
För att kunna bilda oss en uppfattning om projektets potential vill vi ha en kort beskrivning av ditt 
företags verksamhet. Vad är företagets vision och affärsidé? Vad är företagets position på marknaden? 
Vilken marknad och kunder riktar företaget sig mot? 
 

Del 3. Projektbeskrivning, samt hur bidrar projektet till Agenda 2030? 
 
Intresseanmälans tredje del handlar om din projektidé. När det gäller beskrivningen av ditt projekt – följ 
gärna en tydlig struktur. Förslagsvis något enligt följande: 
 

1. Projektbeskrivning – försök att kort och kärnfullt ringa in vad projektet handlar om. 

2. Syfte – vilken eller vilka utmaningar ska projektet adressera? Varför vill du genomföra 

projektet? Vilken ny kompetens är det som projektet kommer bidra med? 

 

Sist men inte minst – med bakgrund av ovanstående, vilka effekter förväntas projektet leda till? Hur 
bidrar det till att stärka er position på marknaden, nå nya kunder, eller på annat sätt effektivisera 
verksamheten? 
 

 

Affärsutvecklingscheckarna är en del av Region Stockholms arbete med att främja tillväxten bland små 
och medelstora företag i Stockholmsregionen. Det är viktigt att ditt projekt präglas av ett miljö- och 
hållbarhetstänk, oavsett vilken check du söker. Vi vill därför veta lite om hur ditt företags 
hållbarhetsarbete ser ut. I intresseanmälan finns de globala målen i Agenda 2030 som bilaga. Du kan 
också läsa mer här. Ta dig lite tid för att titta på vilka mål i Agenda 2030 ditt projekt kommer bidra till. 
Ditt företags miljö- och hållbarhetsarbete är den del av bedömningen, så det är viktigt att skriva något 

https://fn.se/vi-gor/utveckling-och-fattigdomsbekampning/agenda-2030/?gad_source=1&gclid=EAIaIQobChMIpNSeydKRhQMV2ACiAx0viwhDEAAYASAAEgK2-vD_BwE


 

om detta. 
 
Kopplingen mellan ditt projekt och Agenda 2030.  
 
Kopplingen måste inte vara uppenbar och omedelbart självklar. Vi förstår att dessa delar kanske inte 
varit högst upp på agendan vid utformningen av projektet. Det kan dock finnas synergieffekter, eller 
effekter i andra/tredje led, som bidrar till ovanstående mål. Det är viktigt att visa att Agenda 2030 finns 
med i tankarna kring ert projekt, oavsett hur tydligt och uppenbart det kopplar till dessa mål. 
 

Del 4. Aktivitetsplan och budget. 
 
Intresseanmälans fjärde och sista del handlar om aktivitetsplan och budget. Ditt företag har ungefär ett 
år på sig att genomföra projektet. 
 
Vilka aktiviteter innehåller ditt projekt? Vad innehåller de, till vilken kostnad ska de genomföras, och 
när ska de genomföras? En tydlig uppdelning av projektet i olika aktiviteter bidrar till en bra och 
överskådlig projektlogik – hur projektet ska ta sig från A till B.  
 
I bedömningen av din intresseanmälan tittar bedömningsgruppen på om kostnaden för projektet är 
rimlig i förhållande till det som ska genomföras. Det är därför viktigt med en genomarbetad budget. 
Aktivitetsplanen och budgeten är också viktig för uppföljningen av projektet. Stödet betalas ut i 
efterhand, så att ha en tydlig projektplan och budget som man sedan följer är viktigt för att stödet ska 
betalas ut. 
 
Det är sällan som man kan förutse alla problem och hinder som uppstår i genomförandet av ett projekt. 
Det går självklart att ändra i både aktivitetsplan och budget under projektets gång. Glöm i så fall inte att 
ett ändringsbeslut kan behövas – ta alltid kontakt med din handläggare först, så brukar det gå att hitta 
en lösning. 
 
Lycka till med din intresseanmälan!  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
BILAGA 2. 
I denna bilaga redovisas de Globala målen för Agenda 2030. 
  

1: ingen fattigdom  handlar om att avskaffa fattigdom i alla dess 
former överallt.  
 

2: ingen hunger  handlar om att ingen ska lida av hunger och 
att alla människor ska få bra och näringsrik 
mat året om.  

 
3: god hälsa och välbefinnande  handlar om att säkerställa hälsosamma liv och 

främja välbefinnande för alla i alla åldrar.  

 
4: god utbildning för alla  handlar om att alla ska få tillgång till 

utbildning av god kvalitet.  

 
5: jämställdhet  handlar om att uppnå jämställdhet och alla 

kvinnors och flickors egenmakt.  

 
6: rent vatten och sanitet  handlar om att försäkra att alla människor har 

tillgång till rent vatten och sanitet.  

 
7: hållbar energi för alla  handlar om att alla individer ska ha tillgång till 

pålitlig och prisvärd energi.  

 
8: anständiga arbetsvillkor och ekonomisk 

tillväxt  
handlar om att alla människor ska ha ett 
arbete med goda arbetsvillkor och främja en 
inkluderande ekonomisk tillväxt.  

 
9: hållbar industri, innovationer och 

infrastruktur  
handlar om att bygga motståndskraftig 
infrastruktur, främja en inkluderande 
industrialisering samt uppmuntra nya 
innovationer.  

 
10: minskad ojämlikhet  handlar om att minska ojämlikheter inom 

samhällen och mellan länder.  

 
11: hållbara städer och samhällen  handlar om att göra städer säkra, 

inkluderande och hållbara.  
12: hållbar konsumtion och produktion  handlar om att säkerställa strukturer som 

bidrar till en mer hållbar konsumtion och 
produktion.  

 
13: bekämpa klimatförändringarna  handlar om att bekämpa en av vår tids största 

utmaningar, nämligen klimatförändringarna.  

 
14: hav och marina resurser  handlar om att bevara och använda världens 

hav, sjöar och marina resurser på ett hållbart 
sätt.  

 



 

15: ekosystem och biologisk mångfald  handlar om att bevara skog, bekämpa 
ökenspridning och stoppa förlusten av den 
biologiska mångfalden.  

 
16: fredliga och inkluderande samhällen  handlar om att främja fredliga, rättvisa och 

inkluderande samhällen.  

 
17: genomförande och globalt partnerskap  handlar om att alla världens länder måste 

uppnå ett partnerskap för att tillsammans 
stärka arbetet för en hållbar utveckling.  
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